
UCHWAŁA NR II/3/2018
RADY GMINY BIAŁACZÓW

z dnia 30 listopada 2018 r.

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Białaczów

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432) art. 4 ust. 1 pkt 1 lit. c art. 8 ust. 2, art. 36 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 
2008 r. o pracownikach samorządowych ( t. j. Dz.U. z  2018 r. poz. 1260, 1669), §1-3, §6 Rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 15 maja 2018 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz.U. z 2018 r. 
poz. 936)  Rada Gminy Białaczów uchwala co następuje:

§ 1. Ustala się dla Wójta Gminy Białaczów Pani Barbary Goworek wynagrodzenie miesięczne obejmujące:

1) wynagrodzenie zasadnicze w kwocie 4600 zł (słownie: cztery tysiące sześćset złotych);

2) dodatek funkcyjny w kwocie 1900 zł (słownie: jeden tysiąc dziewięćset złotych);

3) dodatek za wieloletnią pracę w rozmiarze 20% wynagrodzenia zasadniczego.

4) dodatek specjalny w wysokości 40% łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od 20 listopada 2018 r.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Elżbieta Lasota

Id: 17E7ED98-DA52-437A-8739-68694870F3F1. Podpisany Strona 1




